
 

 

 

 

 

Projekt pn. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowany przez Unię Europejską z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska, Nr rej. 

CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654 

 

- 1 - 

PUZ-2380-146-036-146/2022/MA                                                                      Wrocław, 18.11.2022 r. 

 
 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1710– tekst jednolity)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, którego przedmiotem jest usługa specjalistycznego szkolenia z zakresu cyberprzestępczości 
prowadzonego w formie on-line w ramach projektu pt. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z 
cyberprzestępczością” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska, sprawa numer PUZ-2380-
146-036-146/2022/MA.  

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert 
poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi 191531,00 
zł brutto. 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 18.11.2022 r. do godz. 9.00. 
Otwarcie ofert: 18.11.2022 r., godz. 9:30 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
1.   TechElf sp.z o.o., ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa NIP: 5252857607 
Cena brutto: 124 960,00 zł 
 
2. MEDIA Spółka z o.o. ul. Piotrowicka 61, 40-723 Katowice NIP: 6342341032  
Cena brutto: 189 987,00 zł 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  


